R E X >  venembiH in C h r i s t o  patrb dom.ino D e i  
grati&̂  Auracensi episcopo> amico suo carissimb, sa- 

lutem, & siucerae dileetionis afiectuin.
Benb novit vestra prudentia, nec potest vobls, ut ere- 

dimus, in memoHam non venire» qualiter .pro Teformatione 
pacts, inter* dominiim Regem Francise & nos, super exortis 
-hinc ind^ discordiis, tarn tid ipsum Regem qiiam ad nos 

fuistis, per sanctissimum patremh, dominum summum Foptificem destlnati; 
& qualiter vestra ^cuti sumus consilia;

Prim6, mittebdo consortem nostram ad partes Francise, eb, -quod nobis 
promiseratis, qjtpd ipsiiis prsesentia praefati Regis, fratris sui, mitigare 
deberet iracunoiam, & ejus obtentn, qme vellemus -just^ petere^ consequi 
deberemus-.

, Ac deind^,^r£ebendo patentiam, ut idem Rex totum ducatum prsedictumK 
 ̂poncret ad manum'siiam:

£ t postremb eundem dueatum, ac ceeteras terras nostras, in partibus 
'’irapsotaiinis, 4n Bdwardum primogenitum nostrum transferendo \

Nec Ĵ emansit in nobis qnin ea omnia ^eremus, qu% k nobis fuerant 
absqire pkbseredatiode postulate.

Veriim, quia idem Rex, recepto homagio ab eodein £lio nostro, de in- 
tegro ducatu, terras patentl% ei verbo tenus restituit, set terrain Agenens’ 
& nonnuUas alias' terras ei restituere hucusque denegavit; '

Et jam, tarn per litteras v^slras, quam per relationem venerabilis patris 
Johannis Wynton’ episcopi, didioimus quod vos pendente adhuc irac- 
tatu super praemissis, pace nomlum ad plenum reformat ,̂ eb quod rei 
exitus ignoratur, reeessisti^jam k prssentiR ipsius Regis, & estis in redeundo 
ad partes vestras *, de quo miramw, & tsdio afBcimur in immensum.

Vos rdgamiis & requirimus quatinus, quse supra praemisimus ponderantes, 
apponatis, proUt de vobis confidimus, consilium & auxilium quae potest^, 
at plena fiat restitutio dicto filio nostro de omnibus terns supradictis; ita 
quod, vestr^mediantibus diligentifi & tabore, inter nos & praefatum Regent, 
pacis & anvicitiae foedera remaneant illibata.

Dat’ apud Shene, xr.,die Octobris.

€onsimilis lUtera dirigitur venerabili patri, domino G. Viennensi'archi- 
episcopo.

D e  m atrim on iis 4 n  H isp a n ia  contrahendis. 

A d  Alphonsum Regem.

.  A.'p. i ja j. 
An. 19 £dw,-jj. M A-GNIFICO principi, domino Alfonso, Dei gratid,

___ Castellse, L^ionis, Toleti, Galiciae, Sibillae, Gordu-
CUus. 11. biae, ilurciae, Jahennae & Algarbiae, Regi illustri, ac comi- 

,'m. 25. (/. tatfis Afolins domino, consanguineo suo carissimo, Ed- 
in Ton*. Loud. wardiis, efidem gratid, Rex Anglia, ■& dominus Hibernia,
■ f  i~' — salutem, & successus, ad vota, semperprosperos & felices.

Quanta benignitatis afibctu' nostros tumcios, quos, ad 
tractandum ̂ e quibusdam copulis conjugalibus,«ad vestrl inagnitudinis prae- 
sentiam nuper tran&misimuŝ , suscepit t êstra regia celsitudo, & fecit hoDO>̂  
rificb pertractari, redeuntes ad nos iidein tiuncii nobis sedulb retulerunt; 
super quo vestrse slnceritati gratias referinius speciales.

£ t,  quia nobis per eosdem nuncios, rescripsistis quod vobis, fuerunt 
placida matrimonia prselocuta  ̂ set propter tutorum t^stroruni absentiam, 
non potmtis nobis tunc -finaliter respOndere; set,., citra -festum Omnium

Sanctorum, proximb tunc venturum, plenum super prgeTnis&is, deliberation 
nem habere volebatis, pro eoriim assensu optinendo;

Nos, afî ectautes quae sic tractata sunt firmari & effectui manciparb con- 
siderantesque apostolicse sedis dispensattonem uecessariam fore ad hoc, ut 
dicta -matriinonia licitb coiitrahantiH’, dilectum clericum nostrunr magis- 
truni Fetrum Galiciani, canonicum Botoniagen’, cui super prsemi^is 
aperuimus plenibs velle nostrum, ad vos duximus destinanduni;

Attentiiis exbortantes ut eidem clerico nostro ^dem prsebere velitis cre- 
dulam in dicendis; &, si vestrse placuerit magnificentue, praemissa execu
tion! demandari, tunc vestros nuncios ad sedeiii apostoHcam, unb cum prae- 
fato clerico nostro, quern super hoc etiam oneravimus, velitis transmittere 
pro hujusmodi dispensationis gratifi impetrapdS.

Dat’ apud Shene, xv. die Octobris,

A. D; iszy. 
An. i9Edw. II.

Claus. 19 £dw, n.* 
m. 25. d. 

in Turr. Lond.

A d  p r te fa iu m  R eg em , su p e r  d ic to  negotio .

MAGNTFICO principb domino Alfonso, D ei gpatia,K Stc. 
ut sujyra usque ibi, licitb. contrahantur, tunc sic, 

Nobilem viruqi Amaldum Guillielmi, dominum de Les- 
cuno, & dilectum <cleticifm nostrum magistrura Petrum 
de Galictauio, canonicum Rotomagen*, quibus super prae- 
mttsis aperuimus plembs veDe nostrum, ad vos duximus 
destinandos-:

Attentibs exhortantes ut eisdem Arnaldo & Fetrb, ac eorum alter!, fidem 
prsbere velitis credulam 4n dioendis;-et si vestrae placuerit magnificentiae' 
praemissa execution! demandari, tunc vestros nuncios ad sedem apostoIU 
cam, unb cum praefatis Arnaldo & Petro, vel eorum altero, quos super hoc- 
etiam oneravimus, velitis transmittere pro hujusmodi dispensationis gratis 
impetrandb.

DaV ut supra.

A d  episeepum  B u rgen sem , unh  cum  p le r isq u e  aUis, d e  cred en tid  su p er p ree fa to  negotio .

•Claus. ip'Edw.il. 
m.2J.d* 

in Turr. Lond.

A. D. 1325. T>EX, irenerabili in CHRrsxo patri, domino . . . . -epis- 
Atf. i9£dw. IL x \  copo Burgensi, salutem, & sincerae dileetionis af- 

' fectum.
Retulerunt nobis nostri -Auncii, quos nuper ad prae- 

sentianv magnifici prinerpis, domini Alfonsi, Ispaniae ^  
— - —-— Algarbiae Regis illustriis, ob certa n^otia vobis nota, 

transmisimus, quam benivolb fiegratiosb ipsos pertraetbstis, 
& diabuistis ipsa negotia multqm cordi; de quo vobis grates referimus 
apeciates.

Et quia ipsa negoda dedderamus efl^tui mancipari,, dilectum clencum 
4iostrum ma^strum Petnitn Galiciani, canonicum Rotomagen ,̂ cum litteris 
nostris, ad prae^tum Kegem duximus remittendum, dneeritatem vestram 
exbortantes, quatkihs eidem clerico nostvo, cui, super dictis n ^ tiis ,

nostram apperuimut voluntatem, fidem velitis crCtiulam adhibere; & ut ea, 
quae vobis mediantibus'sunt. tractata, firmentur, prout decet, & ducantur 
ad •effectum, interponerC partes vestras; rescribentes nobis super hiis & 
aliis, quae vobis placitiira fuerint, in̂  omnibus fiducialiter velle vestrum.

Dat’ apud Shene, xv. die Octobris. .*

Eodem mode mandafum est subscriptis} videlicet̂
Eptscopo de Avyla,
Venerabili wro A discretOf domino canceUario dicti Regis.

' ' Domino Johanni de Biscaye.
Domino PhiUppo, armnculo domini Regis.
Domino Johanni Manuelis.

A d  complure^ H ispan os, o u p er  subsid io  oblato, §• d e  c re d e n tid  consim ili.

nobili'viro domino Johanni Symeonis de Vreb,
• 19 Edw.tK j [ ^  in te rn , & sincerae ^lectioibis Rectum,

Quam^emgn^ & honorificb nostros nuncios, quos nuper , 
ad,^»artes Aragoniae, pro quibusdam certis uegotiis, desti- 
Diavimus, . perti^tbstiSy & aperuistis,. ^  secreta cordis 
vestrl, nbbisque, per vestras Uueras, gratanter obtulistis 
subsidimft hominam vestrorum ad anna» si & quando nobis

A.D. 13«J- 
An.

'Claus. 19Edw.lt* 
m. 25.

in Turr. Load.

VOL. U.

foret ■oportunum, -tam ex ipsorum nunciorum crebris relatibus, quam ex 
ipsarum litteranim-vestrarum recitatione cognovimus evidenter j super quo 
sinoeriiati vestrae grates & gratias referimus multiformes.

Etquiaob aliqua negotia,'quae nobis cordi insident, dilectum clericum 
nostrum magistr̂ um Petrum Galiciani, canonicum Rotomigen’s, ^am ad 
partes mittimus supradictast dilectionem vestram rogamus & requirimus ex 
aifectu, quatinhs eidem Petto, cue ‘super praemissis negotiis votum appe-

7Q
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ruimus ccft’cUs nostrt £dem velitis pr%bere credulam in dicendis; e t ,  ut 
o p ta to  effectMi w su c ip e n tu r , o p em  & consilium  a p p o n ere  oportuna; nobis* 

quOf p e r  eundem  'in  ‘la is  & alHsi quse ro b is  p la c k u ra  fu e n a t ,  significare 
S d u c ia lk e r  r e lh  r o s ^ n i .  •